
 

 1 
 

DRABUŽIAI: MARŠKINĖLIAI PAPUOŠTI KASPINU 

 
 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Marškinėliai, kaspinas, kreida, žirklės, siūlas ir adata.  

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Žemas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

30 minučių. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti perdaryti marškinėlius suteikiant jiems unikalumo. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, 
kūrybiškumas. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Iškirpkite marškinėlių kaklą.  

2. Kreida arba žymekliu nubrėžkite dvi lygiagrečias linijas. Atstumas tarp jų turi būti toks pat 
kaip ir kaspino plotis. Linijas brėžkite priekyje ir nugaroje. 

3. Dabar brėžkite padarytoms linijoms statmenas linijas. Naudokitės šiuo pavyzdžiui:  

 

 



 

 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Medžiagą ties raudonomis linijomis įkirpkite.  

5. Per padarytus įkirpimus, pradedant nuo marškinėlių viršaus, perverkite iš anksto 
pasiruoštą kaspiną.  

6. Kaspiną iš apačios į viršų toliau prakiškite pro įkirptas angas marškinėlių nugaroje, kol 
pasieksite pečių liniją. Kaspino galus suriškite.     

7. Jei norite visiško išbaigtumo, prakirptas angas apsiūkite siuvimo mašina (beveik visos 
siuvimo mašinos turi funkciją sagų skylėms apsiūti).  

 
PATARIMAI 

Šis modelis yra tik pavyzdys, – jūs galite kaspiną verti įvairiose vietose, derinti skirtingas 
spalvas ir skirtingo dydžio kaspinus. Kaspiną taip pat galima prisiūti prie marškinėlių pagal 
raudonai pažymėtas linijas.  

 

 

 


